

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.SI

## Deviz local Nr. 26.5

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 6 520,83 (Lei)

| Devizul: Semnalizare de incendiu |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                |                         |                |
|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
| Nr.                              | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                        | U.M.     | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1                                | 2                                 | 3                                                                                                                                                                            | 4        | 5                                              | 6                       | 7              |
|                                  |                                   | 1.Lucrari de montare                                                                                                                                                         |          |                                                |                         |                |
| 1.1                              | 10-08-001-05                      | Aparate receptoare: Dispozitiv MAG 6P                                                                                                                                        | buc      | 1,0000                                         | 354,39                  | 354,39         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 345,96                  | 345,96         |
| 1.2                              | 10-04-112-07                      | Telecomunicatii si semnalizari: Montarea modul GSM                                                                                                                           | buc      | 1,0000                                         | 237,99                  | 237,99         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 230,64                  | 230,64         |
| 1.3                              | 10-08-002-01                      | Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala                                                                                | buc      | 5,0000                                         | 60,68                   | 303,38         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 57,66                   | 288,30         |
| 1.4                              | 10-04-101-04                      | Utilaj de abonat si divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton.(Сигнальное устройство )                        | buc      | 1,0000                                         | 28,48                   | 28,48          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 25,95                   | 25,95          |
| 1.5                              | 10-04-101-04                      | Utilaj de abonat si divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton.                                                | buc      | 1,0000                                         | 28,48                   | 28,48          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 25,95                   | 25,95          |
| 1.6                              | 10-04-030-02                      | Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu.                                                                                                             | buc      | 1,0000                                         | 28,83                   | 28,83          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 28,83                   | 28,83          |
| 1.7                              | 08-02-146-1                       | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg.                                                                                                     | 100<br>m | 0,0100                                         | 847,60                  | 8,48           |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 847,60                  | 8,48           |
| 1.8                              | 11-06-002-01                      | Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou.                                                                                                                | 100<br>m | 0,4500                                         | 534,51                  | 240,53         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 534,51                  | 240,53         |
| 1.9                              | RpEA09A                           | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm. | m        | 4,0000                                         | 23,60                   | 94,41          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 17,30                   | 69,19          |
|                                  |                                   | TOTAL 1.Lucrari de montare                                                                                                                                                   |          |                                                |                         | 1 324,97       |
|                                  |                                   | Inclusiv salariul                                                                                                                                                            |          |                                                |                         | 1 263,82       |
|                                  |                                   | 2.Materiale                                                                                                                                                                  |          |                                                |                         |                |
| 1.10                             |                                   | MAG2P панель пожарной сигнализации                                                                                                                                           | buc      | 1,0000                                         | 900,00                  | 900,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.11                             |                                   | Извещатель пожарный дымовой 2-х контактный                                                                                                                                   | buc      | 2,0000                                         | 80,00                   | 160,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.12                             |                                   | Извещатель пожарный тепловой 2-х контактный                                                                                                                                  | buc      | 2,0000                                         | 50,00                   | 100,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.13                             |                                   | Ручной пожарный излучатель SPR-1                                                                                                                                             | buc      | 1,0000                                         | 100,00                  | 100,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.14                             |                                   | Сигнальное устройство .Сирена стробоскоп SF105                                                                                                                               | buc      | 1,0000                                         | 147,00                  | 147,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.15                             |                                   | Резервный источник питания.Акумулятор 12В 7Ач                                                                                                                                | buc      | 1,0000                                         | 250,00                  | 250,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.16                             |                                   | RELE 24W                                                                                                                                                                     | buc      | 1,0000                                         | 85,00                   | 85,00          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.17                             | 201-9070                          | Cablu computer CAT5UTPCCA cu tros                                                                                                                                            | m        | 25,0000                                        | 5,00                    | 125,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.18                             | 201-9070                          | Cablu 4*0.50 КСВВНГ                                                                                                                                                          | m        | 20,0000                                        | 4,00                    | 80,00          |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.19                             | 201-9070                          | Кабель силовой ШВВП 2*0.75                                                                                                                                                   | m        | 1,0000                                         | 4,80                    | 4,80           |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
| 1.20                             | 121354                            | GSM модуль                                                                                                                                                                   | buc      | 1,0000                                         | 700,00                  | 700,00         |
|                                  |                                   |                                                                                                                                                                              |          |                                                | 0,00                    | 0,00           |
|                                  |                                   | TOTAL 2.Materiale                                                                                                                                                            |          |                                                |                         | 2 651,80       |

|                                 |  |                   |  |          |  |          |
|---------------------------------|--|-------------------|--|----------|--|----------|
|                                 |  | Inclusiv salariul |  |          |  | 0,00     |
|                                 |  |                   |  |          |  |          |
| Total manopera (ore)            |  |                   |  |          |  | 21,9185  |
| Total greutate materiale (tone) |  |                   |  |          |  | 0,0000   |
|                                 |  |                   |  |          |  |          |
| Total                           |  |                   |  |          |  | 3 976,77 |
| Asigurari sociale si medicale   |  |                   |  | 22,5000% |  | 284,36   |
| Total                           |  |                   |  |          |  | 4 261,13 |
| Cheltuieli de transport         |  |                   |  | 2,0000%  |  | 54,12    |
| Total                           |  |                   |  |          |  | 4 315,25 |
| Cheltuieli de regie             |  |                   |  | 76,0000% |  | 960,50   |
| Total                           |  |                   |  |          |  | 5 275,76 |
| Beneficiu de deviz              |  |                   |  | 3,0000%  |  | 158,27   |
|                                 |  |                   |  |          |  |          |
| Total Deviz fara TVA            |  |                   |  |          |  | 5 434,03 |
|                                 |  |                   |  |          |  |          |
| Total General fara TVA          |  |                   |  |          |  | 5 434,03 |
| TVA (20%)                       |  |                   |  |          |  | 1 086,81 |
| TOTAL GENERAL                   |  |                   |  |          |  | 6 520,83 |
| Inclusiv salariul               |  |                   |  |          |  | 1 263,82 |

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;